infermerie, sale mediche 0

N. locali accessori (stireria, portineria) 0

N. uffici (segreteria, direzione, economato 1

N. atri 1

N. portici 0

N. locali tecnici 1

* Alla cucina sono annessi: 1 dispense, 1 ripostiglio, 1 spogliatoio.

CANONE A BASE D’ASTA
€/anno  29.270,00 (€/anno ventinovemiladuecentosettanta/00).
Il valore di cui sopra rappresenta il canone commerciale dell’unità immobiliare in oggetto nelle 
condizioni di manutenzione e conservazione attuali.

L’istruttoria svolta utilizzando la Scheda di  Valutazione, che definisce l’attribuzione di  punteggi